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Godkänt av Eva Ulff Gäller från 2023-10-02 
Innehållsansvarig Eva Ulff Version 3.0 
Kapitel       Dokument ID 282325  

Till dig som får behandling som kan ge illamående 
och allergi (gyn) 
 

Ta läkemedel för att förbygga illamående enligt följande: 

Dag 1  

1 timme före behandling:  

• Akynzeo 300 mg/ 0,5 mg 1 kapsel  
• Betapred 0,5 mg 24 tabletter (tabletterna löses i vatten) 
• Desloratadin 5 mg 2 tabletter 

 

Till natten Olanzapin 2,5 mg 1-2 tabletter  

 

Dag 2  

Till natten Olanzapin 2,5 mg 1-2 tabletter  

 

Vid behov 

Olanzapin 2,5 mg 1 tablett, max fyra gånger per dygn  

 

OBS! 

Olanzapin kan ge ökad trötthet och tas i första hand till natten. 

Akynzeo kan ge förstoppning, detta kan förebyggas med laxermedel 
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